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Wettkampf-Nr. 36
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women´s 50m Butterfly Heats

Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

41.631 Alzbeta Kubova NPC Slovakia2007(S8) SVK + 0.88 J 375

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

36.661 Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain2004(S8) ESP + 0.55 B 549
45.822 Carla Santos Garcia FEDDF Spain2004(S7) ESP + 0.77 J 467
34.623 Letizia Lee Lehr Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.65 J 406
42.754 Marina Lazaridou Hellenic Team2005(S9) GRE + 0.67 J 266
43.805 Ronja Zierold SG-Bayer2005(S9) GER + 0.81 J 247

Masters 1
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

50.071 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.71 284

Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

41.751 Dong Lu NPC China1991(S5) CHN + 0.83 AR A 927
50.242 Gina Böttcher SC Potsdam2001(S4) GER + 0.62 A 854
55.013 Emine Avcu TURKISH SFPD1996(S4) TUR A 712
30.794 Isabel Hernandez Santos FEDDF Spain1995(S10) ESP + 0.66 A 710
40.635 Karla Bravo Gonzalez NPC Mexico1998(S6) MEX + 0.84 A 681
40.706 Anna Hontar NPC Ukraine2003(S6) UKR A 678
39.567 Naomi Somellera Mandujano NPC Mexico1998(S7) MEX + 0.71 A 675
31.528 Elena Krawzow Berliner Schwimmteam1993(S13) GER + 0.68 A 656
41.729 Nora Meister PluSport2003(S6) SUI + 0.77 A 638
31.9110 Mariia  Latritskaia NPC Russia2002(S13) RUS + 0.73 A 633
32.1811 Susannah Kaul NPC Estonia1999(S10) EST + 0.65 B 622
31.3512 Syuci Indriani NPC Indonesia2001(S14) INA + 0.68 B 597
41.6413 Nancy Lomeli Santos NPC Mexico1996(S7) MEX + 0.84 B 594
32.7714 Marlene  Endrolath Berliner Schwimmteam2001(S13) GER + 0.71 B 584
32.1115 Janina Falk NPC Austria2003(S14) AUT + 0.71 B 555
42.9116 Nesbith Vazquez Mejia NPC Mexico1999(S7) MEX B 551
36.6617 Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain2004(S8) ESP + 0.55 B 549
52.9618 Peggy Sonntag BPRSV1999(S5) GER + 0.61 B 511
37.9019 Luz Lopez Valdes NPC Mexico1998(S8) MEX + 0.75 B 497
35.3820 Yaryna Matlo NPC Ukraine1990(S12) UKR + 0.79 B 484

1:13.9721 Haidee Aceves Perez NPC Mexico1993(S3) MEX + 0.98 RB 476
45.8222 Carla Santos Garcia FEDDF Spain2004(S7) ESP + 0.77 J 467
55.7323 Solene Sache Fédération Française Handisport2003(S5) FRA + 0.59 RB 450
40.1424 Amalie  Vinther NPC Denmark1995(S8) DEN + 0.87 RB 418
34.6225 Letizia Lee Lehr Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.65 J 406
50.6026 Valeria Lopez Gomez NPC Mexico1999(S6) MEX 393
37.6327 Cosima Reinicke Berliner Schwimmteam2003(S10) GER + 0.59 389
59.3528 Natalia Pavliukova NPC Russia1994(S5) RUS + 0.63 384
59.4529 Donia Felices Rojas NPC Peru1990(S5) PER + 0.79 383
41.5430 Lourdes Aybar Diaz DOMINICAN1988(S8) DOM 377
41.6331 Alzbeta Kubova NPC Slovakia2007(S8) SVK + 0.88 J 375
41.7632 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.89 285
50.0733 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.71 284
42.7534 Marina Lazaridou Hellenic Team2005(S9) GRE + 0.67 J 266
43.8035 Ronja Zierold SG-Bayer2005(S9) GER + 0.81 J 247
55.4436 Camilla Bitz Witt NPC Denmark2003(S9) DEN + 0.74 122 ENM

abg.Aliya Rakhimbekova NPC Kazakhstan1999(S12) KAZ ENM
abg.Denise Grahl SC EMPOR Rostock 20001993(S7) GER ENM
abg.Sophie Jin Wen Soon NPC Singapore1997(S12) SGP ENM
DNSZsofia Konkoly NPC Hungary2002(S9) HUN ENM
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 36 (50m Schmetterling Frauen Vorlauf - Startklasse S3)

Startklasse S3
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:13.971 Haidee Aceves Perez NPC Mexico1993(S3) MEX + 0.98 RB 476

Startklasse S4
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

50.241 Gina Böttcher SC Potsdam2001(S4) GER + 0.62 A 854
55.012 Emine Avcu TURKISH SFPD1996(S4) TUR A 712

Startklasse S5
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

41.751 Dong Lu NPC China1991(S5) CHN + 0.83 AR A 927
52.962 Peggy Sonntag BPRSV1999(S5) GER + 0.61 B 511
55.733 Solene Sache Fédération Française Handisport2003(S5) FRA + 0.59 RB 450
59.354 Natalia Pavliukova NPC Russia1994(S5) RUS + 0.63 384
59.455 Donia Felices Rojas NPC Peru1990(S5) PER + 0.79 383

Startklasse S6
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

40.631 Karla Bravo Gonzalez NPC Mexico1998(S6) MEX + 0.84 A 681
40.702 Anna Hontar NPC Ukraine2003(S6) UKR A 678
41.723 Nora Meister PluSport2003(S6) SUI + 0.77 A 638
50.604 Valeria Lopez Gomez NPC Mexico1999(S6) MEX 393

Startklasse S7
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

39.561 Naomi Somellera Mandujano NPC Mexico1998(S7) MEX + 0.71 A 675
41.642 Nancy Lomeli Santos NPC Mexico1996(S7) MEX + 0.84 B 594
42.913 Nesbith Vazquez Mejia NPC Mexico1999(S7) MEX B 551
45.824 Carla Santos Garcia FEDDF Spain2004(S7) ESP + 0.77 J 467

abg.Denise Grahl SC EMPOR Rostock 20001993(S7) GER ENM

Startklasse S8
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

36.661 Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain2004(S8) ESP + 0.55 B 549
37.902 Luz Lopez Valdes NPC Mexico1998(S8) MEX + 0.75 B 497
40.143 Amalie  Vinther NPC Denmark1995(S8) DEN + 0.87 RB 418
41.544 Lourdes Aybar Diaz DOMINICAN1988(S8) DOM 377
41.635 Alzbeta Kubova NPC Slovakia2007(S8) SVK + 0.88 J 375

Startklasse S9
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

41.761 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.89 285
42.752 Marina Lazaridou Hellenic Team2005(S9) GRE + 0.67 J 266
43.803 Ronja Zierold SG-Bayer2005(S9) GER + 0.81 J 247
55.444 Camilla Bitz Witt NPC Denmark2003(S9) DEN + 0.74 122 ENM

DNSZsofia Konkoly NPC Hungary2002(S9) HUN ENM

Startklasse S10
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

30.791 Isabel Hernandez Santos FEDDF Spain1995(S10) ESP + 0.66 A 710
32.182 Susannah Kaul NPC Estonia1999(S10) EST + 0.65 B 622
37.633 Cosima Reinicke Berliner Schwimmteam2003(S10) GER + 0.59 389

Startklasse S11
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

50.071 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.71 284

Startklasse S12
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

35.381 Yaryna Matlo NPC Ukraine1990(S12) UKR + 0.79 B 484
abg.Aliya Rakhimbekova NPC Kazakhstan1999(S12) KAZ ENM
abg.Sophie Jin Wen Soon NPC Singapore1997(S12) SGP ENM

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 22.06.2021 15:56
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 36 (50m Schmetterling Frauen Vorlauf - Startklasse S13)

Startklasse S13
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

31.521 Elena Krawzow Berliner Schwimmteam1993(S13) GER + 0.68 A 656
31.912 Mariia  Latritskaia NPC Russia2002(S13) RUS + 0.73 A 633
32.773 Marlene  Endrolath Berliner Schwimmteam2001(S13) GER + 0.71 B 584

Startklasse S14
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

31.351 Syuci Indriani NPC Indonesia2001(S14) INA + 0.68 B 597
32.112 Janina Falk NPC Austria2003(S14) AUT + 0.71 B 555

Startklasse AB
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

34.621 Letizia Lee Lehr Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.65 J 406

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 22.06.2021 15:56


